温建价〔2018〕31号
[bookmark: _GoBack]
关于举办“2018年工程造价与法律管理
秋季论坛”的通知

各有关单位：
为了促进工程造价行业健康发展，加强工程造价相关行业技术交流，提高专业技术人员管理水平，防范和减少合同纠纷，达到保障建设项目顺利实施的目的。根据《关于创办“工程造价与法律管理论坛”的实施方案》，经研究，决定举办“2018年工程造价与法律管理秋季论坛”活动，现将有关事项通知如下：
一、论坛组织
本次论坛由温州市建设工程造价管理处主办，浙江省建筑设计研究院承办，温州市建设工程造价管理协会协办。
二、论坛主题
浅议ＥＰＣ模式下的工程管理。
三、论坛主讲人
浙江省建筑设计研究院温州分院院长徐亮。
四、论坛具体时间与地址
时间：2018年9月30日（周日）下午3：00至5：30；
地址：温州市飞霞南路896号建设大厦十楼（温州市造价协会党群服务中心）。
五、论坛规模与报名方式
本期论坛参与人数控制50人，每单位限报2人，报名时间截止9月28日，额满即止。报名请填写《2018年秋季工程造价与法律管理论坛回执》，并将电子稿发送到wzjsgczjglc@163.com邮箱。联系方式：徐君孟（市造价处） 0577-88813362、13705771808；赵祺祺（造价协会）0577-88813361、18312900377。
6、 其他要求
请各与会人员提早15分钟报到，无故不得请假，论坛进行时请将手机置于静音状态。
若无法按时出席论坛，须提早跟联络人请假，讲明缘由，否则将记入黑名单，且不再接受其所在单位的报名。

温州市建设工程造价管理处
2018年9月25日

2018年秋季工程造价与法律管理论坛回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

注：
１.请将此表电子稿发送至wzjsgczjglc@163.com邮箱，报名成功者将收到短信通知。
２.请各与会人员提早15分钟报到，无故不得请假，论坛进行时请将手机置于静音状态。
３.若无法按时出席论坛，须提早跟联络人请假，讲明缘由，否则将记入黑名单，且不再接受其所在单位的报名。